
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 空調設備更新工事 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 老朽化した既設空調設備の撤去及び更新 

 

指名選定理由 
登録業者中、空調設備工事を希望し、管内に本店又は支店等を有

する者のうち、電気工事及び管工事の許可を得ている者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）森井電機 4，756，000円 

なごみ電機 7，089，000円 

豊三管電（有） 10，800，000円 

（株）カナヤマ建設 応札時辞退 

（株）電弘社 応札時辞退 

（株）ウチラ 辞退 

 

契約の相手方 

      住    所   宇治市宇治壱番 136-2 

      名  称   （株）森井電機 

      代表者名   代表取締役 森井 優斗 

契約金額         5，231，600円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 475，600円） 

契約種別         工事請負契約 

履行期間   自     令和 4年 4月 15日 

       至     令和 5年 3月 31日 

工事場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         令和 4年 4月 15日 

入 札 日         令和 4年 4月 8日 

 

合意解除         令和 4年 5月 27日 

 


